
E.z. 3581/72/B3/P 

Žádost o povolení hromadné návštěvy/exkurze 

ve společnosti Liberty Ostrava a.s. 

 Údaje o žadateli 
 

 

Název 
 

  

 

      
 

  

            

 

Adresa 
 

  

 

      
 

  

            

 

Kontaktní osoba – jméno 
 

telefon 
 

fax 
 

e-mail 
 

     

 

                        
 

  

            

 Exkurze 
 

 

Místo exkurze (závod) 
  

Termín – datum 
 

hodina 
 

     

 

      
  

            
 

    

            

 

Poznámka 
 

  

 

      
 

  

 

 
          

 

Jmenný seznam účastníků 
 

 

Příjmení a jméno Datum 
narození 

Podpis * Příjmení a jméno Datum 
narození 

Podpis * 
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

 

                                    
 

* Podepisuje se až před zahájením exkurze! 
Stvrzuji svým podpisem, že se seznámím a budu dodržovat Základní pravidla pro vstup a pobyt osob v Areálu Liberty Ostrava a po 
celou dobu exkurze se budu řídit pokyny doprovázející osoby. 
Zároveň beru na vědomí, že společnost Liberty Ostrava a.s., IČO 451 93 258 (dále Správce), jakožto správce a společnost FENIX 
INTERNATIONAL, spol. s r.o., IČO: 186 30 995 (dále Zpracovatel), jakožto zpracovatel, jsou oprávněni zpracovávat sdělené údaje 
týkající se mé osoby (dále jen „Údaje“), které jsou potřebné pro bezpečný vstup, průjezd, pohyb či řádný výkon mé činnosti v 
Areálu Liberty Ostrava a k evidenci osob vstupujících do tohoto Areálu (dále „Účel“).Toto zpracování je tak založeno na těchto 
oprávněných zájmech Správce. Osobní údaje mohou být předány třetí osobě v areálu, v jejímž zájmu bylo povolení vstupu 
uděleno. Zpracování bude trvat po dobu platnosti povolení a následně tři roky. Dále prohlašuji, že jsem byl seznámen s mým 
právem na přístup k Údajům, právem na jejich opravu, omezení zpracování, doplnění nebo výmaz a právem podat stížnost Úřadu 
pro ochranu osobních údajů. Tímto potvrzuji, že sdělené údaje o mé osobě jsou pravdivé. 

 Schválení žádosti vedoucím zaměstnancem útvaru, na který exkurze směřuje 
 

 

Stanovisko k žádosti 
  

Razítko a podpis schvalovatele 
 

    

 

 
  

 
 

    

         

 

Doprovázející osoba – jméno 
 

telefon 
   

     

 

  
   

    

Žádost zašlete na adresu: Liberty Ostrava a.s., Úsek ŘP, Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice 
nebo zašlete e-mailem na: v případě, že žadatelem je škola: Vera.Valkova@libertysteelgroup.com 
 v ostatních případech: Miluse.Fukalova@libertysteelgroup.com 


